SỞ  Y TẾ LÂM ĐỒNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LỘC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 498/TB-TTYT               Bảo Lộc, ngày  17  tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Giá thu xét nghiệm Covid-19 bằng Test nhanh Labnovation

Thực hiện Công văn số 8157/BYT-KHTC ngày 28/9/2021 của Bộ Y tế về
việc chấn chỉnh việc thực hiện thu dịch vụ xét nghiệm Covid-19;

Thực hiện Công văn hướng dẫn số 2950/SYT-KHTC, ngày 14/10/2021 của
Sở Y tế Lâm Đồng về việc trả lời việc thực hiện xét nghiệm nhanh Covid-19 của
Trung tâm Y tế thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc;

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc thông báo giá thu xét nghiệm  Covid-19
bằng Test nhanh Labnovation theo nguyên tắc thực thanh thực chi như sau:

Số
TT

Tên dịch vụ kỹ thuật
Đơn vị

tính

Giá thu  (VNĐ)

Mẫu đơn Mẫu gộp 2 Mẫu gộp 3

1

Xét nghiệm nhanh
Covid-19:

(Test nhanh
Labnovation

Xuất xứ: Labnovation
Technalogies Inc –

Trung Quốc)

Lần 43.500

Giá thu trên đây sẽ được điều chỉnh tăng hoặc giảm tùy thuộc vào giá test
mua vào theo kết quả trúng thầu  được cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy
định của pháp luật.

Lưu ý: Đối với các đơn vị xét nghiệm Covid-19 bằng Test nhanh Labnovation
Xuất xứ: Labnovation Technalogies Inc – Trung Quốc  (nhận tại kho Dược trước
ngày 18/12/2021) vẫn thực hiện thu theo giá là 48.500 đồng/mẫu đơn (Thông báo
số 458/TT-TB-TTYT ngày 26/11/202 ).

Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc thông báo đến tất cả các đơn vị trực
thuộc để biết và triển khai thực hiện.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Các Phòng, khoa, TYT (để th)
- Lưu VT – KHNV – TCKT

 Phan Sĩ Long

		2021-12-17T17:41:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaoloc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!